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Проект
Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.04.2016 № 132-П «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.04.2016 № 132-П «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:

1.1.Пункт «Объемы финансирования программы изложить в следующей редакции:
          «Всего по муниципальной программе: 140,0 тыс.руб.

в том числе по годам:

2016 год -  0,0  тыс.руб.

2017 год – 30,0  тыс.руб.

2018 год – 30,0  тыс.руб.

2019 год – 30,0 тыс.руб.

2020 год – 50,0 тыс.руб.

из них:

средства  бюджета МО Крапивенское Щёкинского района:

140,0 тыс.руб., 

в том числе по годам:

2016 год -  0,0 тыс.руб.

2017 год -  30,0 тыс.руб.

2018 год -  30,0  тыс.руб.

2019 год – 30,0 тыс.руб.

2020 год – 50,0 тыс.руб.
Подпрограмма 1 «Энергоэффективность уличного освещения в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»

Всего  130,0  тыс.руб.

в том числе по годам:

2016 год -   0,0 тыс.руб.

2017 год -  30,0 тыс.руб.

2018 год -  30,0 тыс.руб.

2019 год – 30,0 тыс.руб.

2020 год –  50,0 тыс.руб.

из них:

Средства бюджета МО Крапивенское  Щекинского района

130,0  тыс.руб.

2016 год – 0,0  тыс.руб.

2017 год – 30,0 тыс.руб.

2018 год – 30,0 тыс.руб.

2019 год – 30,0 тыс.руб.

2020 год – 50,0 тыс.руб.»
1.2. Таблицу раздела 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы паспорта муниципальной программы муниципального образования Крапивенское Щекинского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3.Таблицу 3 приложения 1 подпрограммы «Энергоэффективность уличного освещения  муниципального образования Крапивенское Щекинского района» муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании  Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение 2).
1.4. Таблицу 5  приложения 1 подпрограммы «Энергоэффективность уличного освещения  муниципального образования Крапивенское Щекинского района» муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании  Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение 3).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ларичеву О.И.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.  

Глава администрации 

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                              С.А.Марендыч                                                            
Приложение 1 

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от ____________.№  _____
5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	Всего
	в том числе  по годам:

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»


	Всего
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Тульской области
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО Щекинский район
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО поселений Щёкинского района 
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1

	«Энергоэффективность уличного освещения в муниципальном образования Крапивенское Щекинского района» 
	Всего
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Тульской области
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО Щекинский район
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО поселений Щёкинского района 
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	


Приложение 2 

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от ____________.№ ____
3. Перечень мероприятий

по реализации подпрограммы «Энергоэффективность уличного освещения в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»
	Наименование
мероприятия 
	Срок   
исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель (соисполни-тель)


	
	
	Всего 
	в том числе за счет средств:
	

	
	
	
	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щёкинский район
	бюджета МО Крапивенское Щекинского района
	внебюджет-

ных
источников 
	

	1.Внедрение энергосберегающих технологий


	2016-2020
	
	
	
	
	         140,0
	
	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	Приобретение энергосберегающих

ламп с  поверкой и заменой
	2016
	
	
	
	
	            0,0
	
	

	
	2017
	
	
	
	
	          30,0
	
	

	
	2018
	
	
	
	
	          30,0
	
	

	
	2019
	
	
	
	
	          30,0
	
	

	
	2020
	
	
	
	
	          50,0
	
	

	Итого по подпрограмме:
	
	
	
	
	
	        140,0
	
	


Приложение 3 

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от __________.№ ____
5. Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Статус
	Наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	в том числе по годам:

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма
	«Энергоэффективность уличного освещения в муниципальном образования Крапивенское Щекинского района »
	Всего
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет МО Щекинский район
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет МО Крапивенское Щекинского района
	140,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	50,0

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	
	-
	


от  _________  2016года		№ _____














